
ZARZĄDZENIE NR 44/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259  ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 15.023,00 zł wg pisma FN-I.3111.2.71.2016 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 15.023,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 25.650,00 
zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami  w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 729C814F-95E0-44A3-ADF3-8942F32DA526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 czerwca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 110 092,00 -15 023,00 0,00 95 069,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 110 092,00 -15 023,00 0,00 95 069,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

110 092,00 -15 023,00 0,00 95 069,00

bieżące 8 014 375,28 -15 023,00 0,00 7 999 352,28

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 8 014 375,28 -15 023,00 0,00 7 999 352,28

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 729C814F-95E0-44A3-ADF3-8942F32DA526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 czerwca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 110092 110092 110092 100000 10092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15023 -15023 -15023 -14023 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95069 95069 95069 85977 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 110092 110092 110092 100000 10092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15023 -15023 -15023 -14023 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95069 95069 95069 85977 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8014375,28 8014375,28 744532,62 371542,34 372990,28 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15023 -15023 -15023 -14023 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7999352,28 7999352,28 729509,62 357519,34 371990,28 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: 729C814F-95E0-44A3-ADF3-8942F32DA526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 czerwca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2506339 2506339 2506339 0 2506339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25650 -25650 -25650 0 -25650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2480689 2480689 2480689 0 2480689 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 566623 566623 566623 0 566623 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25650 -25650 -25650 0 -25650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540973 540973 540973 0 540973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 23736171,75 21167911 18471300 14004073,65 4467226,35 2063102 633509 0 0 0 2568260,75 2568260,75 0 0

zmniejszenie -21897,14 -21897,14 -21311,14 -1050 -20261,14 0 -586 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47547,14 47547,14 46961,14 31800 15161,14 0 586 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23761821,75 21193561 18496950 14034823,65 4462126,35 2063102 633509 0 0 0 2568260,75 2568260,75 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11434666,85 8866406,1 8588590,1 7122849,65 1465740,45 0 277816 0 0 0 2568260,75 2568260,75 0 0

zmniejszenie -7808,14 -7808,14 -7408,14 -100 -7308,14 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20880 20880 20880 20880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11447738,71 8879477,96 8602061,96 7143629,65 1458432,31 0 277416 0 0 0 2568260,75 2568260,75 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 761607 761607 726231 544379 181852 0 35376 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 970 970 970 0 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 762577 762577 727201 544379 182822 0 35376 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2572093 2572093 1115713 857443 258270 1416380 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2251 -2251 -2251 0 -2251 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2569842 2569842 1113462 857443 256019 1416380 40000 0 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1337613 1337613 1332243 700744 631499 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3280 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1340893 1340893 1335523 700744 634779 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

  80149
Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i

przed zmianą 149064 149064 42554 18310 24244 105810 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 729C814F-95E0-44A3-ADF3-8942F32DA526. Podpisany Strona 1



metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zwiększenie 22397,14 22397,14 21811,14 10900 10911,14 0 586 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171461,14 171461,14 64365,14 29210 35155,14 105810 1286 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 230791,16 230791,16 186600,16 124833,05 61767,11 38844 5347 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11838 -11838 -11652 -950 -10702 0 -186 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218973,16 218973,16 174968,16 123903,05 51065,11 38844 5161 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 64741022,93 49332523,57 41209168,57 21758571,65 19450596,92 5592069 2111286 0 0 420000 15408499,36 15408499,36 0 0

zmniejszenie -47547,14 -47547,14 -46961,14 -1050 -45911,14 0 -586 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47547,14 47547,14 46961,14 31800 15161,14 0 586 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64741022,93 49332523,57 41209168,57 21789321,65 19419846,92 5592069 2111286 0 0 420000 15408499,36 15408499,36 0 0

Id: 729C814F-95E0-44A3-ADF3-8942F32DA526. Podpisany Strona 2


		2016-06-03T10:54:53+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




